
Sınıfın Adı 9A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 GÜLHAN AYDIN
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 RAŞİT GÖKTEPE
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 KÜPRA ÇELİKENDAZE
KURANI KERİM 5 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 HAKAN TABAK

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 9B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 İBRAHİM TAŞ
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 HAKAN TABAK
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 5 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 RAŞİT GÖKTEPE

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 9C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 İBRAHİM TAŞ
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 RAŞİT GÖKTEPE
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 5 ESRA SOYLU
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 VEYSEL TAN

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 9D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 İBRAHİM TAŞ
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 HAKAN TABAK
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 5 ESRA SOYLU
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 İBRAHİM TAŞ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 9E

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 İBRAHİM TAŞ
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 HAKAN TABAK
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 5 NEVİN ÖZDEMİR
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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14:55
15:35



Sınıfın Adı 9F

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SONGÜL KAVLAK
TARİH 2 GÜLHAN AYDIN
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 RAŞİT GÖKTEPE
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 AYÇA ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 ARAPÇACI2
KURANI KERİM 5 NEVİN ÖZDEMİR
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 AYŞE KARAAĞAÇ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 9G

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 EDEBİYATÇI
TARİH 2 GÜLHAN AYDIN
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 RAŞİT GÖKTEPE
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 5 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 2 BEDENCİ
SAGLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 SEMA ALBAYRAK
ARAPÇA 4 ARAPÇACI2
KURANI KERİM 5 AYŞE KARAAĞAÇ
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 NEVİN ÖZDEMİR

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 10A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 FERİDE KIYMAZ
TARİH 2 İBRAHİM TAŞ
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 VEYSEL TAN
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 3 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 4 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
SİYER 2 NEVİN ÖZDEMİR
FIKIH 2 ESRA SOYLU
HADİS 2 KÜPRA ÇELİKENDAZE

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 10B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YAZGÜL TEKİN
TARİH 2 GÜLHAN AYDIN
COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
MATEMATİK 6 VEYSEL TAN
FİZİK 2 FİZİKÇİ
KİMYA 2 KİMYACI
BİYOLOJİ 3 SEMA ALBAYRAK
YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
ARAPÇA 4 FİRDEVS FEYZA BATUGE
KURANI KERİM 4 KÜPRA ÇELİKENDAZE
REH VE YÖN 1 ESRA SOYLU
SİYER 2 NEVİN ÖZDEMİR
FIKIH 2 ESRA SOYLU
HADİS 2 KÜPRA ÇELİKENDAZE

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Sınıfın Adı 11A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 AYŞE KARAAĞAÇ
DİL VE ANLATIM 2 YAZGÜL TEKİN
TÜRK EDEBİYATI 3 FERİDE KIYMAZ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 GÜLHAN AYDIN
FELSEFE 2 FELSEFECİ
MESLEKİ ARAPÇA 4 ARAPÇACI2
TEFSİR 2 AYŞE KARAAĞAÇ
AKAİD VE KELAM 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ DİL VE ANLATIM 3 YAZGÜL TEKİN
SEÇMELİ TÜRK EDEBİYATI 2 FERİDE KIYMAZ
SEÇMELİ TARİH 4 İBRAHİM TAŞ
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 SERDAR KIRMAZ
SEÇMELİ İSLAM AHLAKI 1 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ TEMEL MATEMETİK 2 RAŞİT GÖKTEPE

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TFSR
AK

STM
RG

ST
İTAŞ

SİA
ÖSA

BE
BDN

KK
AK

TE
FK

TİTVA
GA

MA
ARP2

DVA
YT

SDVA
YT

FLSF
FLF

MA
ARP2

STE
FK

AVK
ÖSA

YD
İNG

SC
SKRMZ

KK
AK

TE
FK

SDVA
YT

ST
İTAŞ

SC
SKRMZ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 11B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 AYŞE KARAAĞAÇ
DİL VE ANLATIM 2 FERİDE KIYMAZ
TÜRK EDEBİYATI 3 YAZGÜL TEKİN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 İBRAHİM TAŞ
FELSEFE 2 FELSEFECİ
MESLEKİ ARAPÇA 4 ARAPÇACI2
TEFSİR 2 AYŞE KARAAĞAÇ
AKAİD VE KELAM 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ DİL VE ANLATIM 3 FERİDE KIYMAZ
SEÇMELİ TÜRK EDEBİYATI 2 YAZGÜL TEKİN
SEÇMELİ TARİH 4 GÜLHAN AYDIN
SEÇMELİ TEMEL MATEMETİK 2 HAKAN TABAK
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 FELSEFECİ
SEÇMELİ MANTIK 2 FELSEFECİ
SEÇMELİ HADİS METİNLERİ 1 AYŞE KARAAĞAÇ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KK
AK

SDVA
FK

STM
HT

ST
GA

KK
AK

ST
GA

YD
İNG

SP
FLF

SHM
AK

SDVA
FK

TE
YT

AVK
ÖSA

FLSF
FLF

TFSR
AK

DVA
FK

MA
ARP2

SM
FLF

TE
YT

STE
YT

TİTVA
İTAŞ

BE
BDN

MA
ARP2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 11C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 AYŞE KARAAĞAÇ
DİL VE ANLATIM 2 YAZGÜL TEKİN
TÜRK EDEBİYATI 3 FERİDE KIYMAZ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 GÜLHAN AYDIN
FELSEFE 2 FELSEFECİ
MESLEKİ ARAPÇA 4 ARAPÇACI2
TEFSİR 2 AYŞE KARAAĞAÇ
AKAİD VE KELAM 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 VEYSEL TAN
SEÇMELİ İLERİ FİZİK 4 FİZİKÇİ
SEÇMELİ İLERİ KİMYA 4 KİMYACI
SEÇMELİ İLERİ BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KK
AK

SİM
VT

DVA
YT

SKİMYA
KMY

TFSR
AK

SİM
VT

FLSF
FLF

SİF
FZK

KK
AK

TE
FK

TİTVA
GA

MA
ARP2

TE
FK

SİM
VT

BE
BDN

MA
ARP2

SİF
FZK

AVK
ÖSA

YD
İNG

SKİMYA
KMY

SİB
SA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 12A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

COĞRAFYA 4 SERDAR KIRMAZ
YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 KÜPRA ÇELİKENDAZE
DİL VE ANLATIM 2 FERİDE KIYMAZ
TÜRK EDEBİYATI 3 YAZGÜL TEKİN
MESLEKİ ARAPÇA 3 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ DİL VE ANLATIM 3 FERİDE KIYMAZ
SEÇMELİ TÜRK EDEBİYATI 2 YAZGÜL TEKİN
SEÇMELİ TEMEL MATEMETİK 2 VEYSEL TAN
SEÇMELİ MANTIK 2 FELSEFECİ
TRAFİK VE İLK YARDIM 1 İBRAHİM TAŞ
KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
KELAM 1 FİRDEVS FEYZA BATUGE
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 2 NEVİN ÖZDEMİR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 ESRA SOYLU
SEÇMELİ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 İBRAHİM TAŞ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SDVA
FK

STM
VT

TE
YT

STVDT
İTAŞ

TE
YT

KK
KÇ

KDT
ÖSA

YD
İNG

KLM
FFB

İKVM
ES

SDVA
FK

KK
KÇ

HVMU
NÖ

BE
BDN

STE
YT

STVDT
İTAŞ

C
SKRMZ

MA
ÖSA

DVA
FK

C
SKRMZ

SM
FLF

TVİY
İTAŞ

MA
ÖSA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 12A(NORMAL)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 ESRA SOYLU
DİL VE ANLATIM 2 EDEBİYATÇI
TÜRK EDEBİYATI 3 EDEBİYATÇI
MESLEKİ ARAPÇA 3 ARAPÇACI2, ESRA SOYLU
SEÇMELİ DİL VE ANLATIM 3 EDEBİYATÇI
SEÇMELİ TÜRK EDEBİYATI 2 EDEBİYATÇI
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
SEÇMELİ TEMEL MATEMETİK 2 VEYSEL TAN
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 FELSEFECİ
TRAFİK VE İLK YARDIM 1 İBRAHİM TAŞ
KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
KELAM 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 2 NEVİN ÖZDEMİR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 ESRA SOYLU
SEÇMELİ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 GÜLHAN AYDIN
SEÇMELİ YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SDVA
EDBY

SYD
İNG

SC
SKRMZ

DVA
EDBY

MA
ARP2 / ES

KK
ES

STVDT
GA

KLM
KÇ

MA
ARP2

TE
EDBY

İKVM
ES

STM
VT

HVMU
NÖ

BE
BDN

TVİY
İTAŞ

KK
ES

KDT
ÖSA

STE
EDBY

TE
EDBY

STVDT
GA

YD
İNG

SDVA
EDBY

SP
FLF

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 12B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 AYŞE KARAAĞAÇ
DİL VE ANLATIM 2 YAZGÜL TEKİN
TÜRK EDEBİYATI 3 FERİDE KIYMAZ
MESLEKİ ARAPÇA 3 ARAPÇACI2
SEÇMELİ DİL VE ANLATIM 3 YAZGÜL TEKİN
SEÇMELİ TÜRK EDEBİYATI 2 FERİDE KIYMAZ
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 SERDAR KIRMAZ
SEÇMELİ TEMEL MATEMETİK 2 VEYSEL TAN
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 FELSEFECİ
TRAFİK VE İLK YARDIM 1 İBRAHİM TAŞ
KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
KELAM 1 FİRDEVS FEYZA BATUGE
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 2 NEVİN ÖZDEMİR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 ESRA SOYLU
SEÇMELİ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 GÜLHAN AYDIN
SEÇMELİ YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

STE
FK

SDVA
YT

MA
ARP2

SC
SKRMZ

KLM
FFB

İKVM
ES

TE
FK

HVMU
NÖ

MA
ARP2

TVİY
İTAŞ

STM
VT

STVDT
GA

YD
İNG

SYD
İNG

KK
AK

SDVA
YT

STVDT
GA

SP
FLF

KK
AK

TE
FK

DVA
YT

KDT
ÖSA

BE
BDN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35



Sınıfın Adı 12C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

YABANCI DİL 2 İNGİLİZCECİ
BEDEN EĞİTİMİ 1 BEDENCİ
KURANI KERİM 4 NEVİN ÖZDEMİR
DİL VE ANLATIM 2 FERİDE KIYMAZ
TÜRK EDEBİYATI 3 YAZGÜL TEKİN
MESLEKİ ARAPÇA 3 ARAPÇACI2, NEVİN ÖZDEMİR
SEÇMELİ İSLAM AHLAKI 1 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 HAKAN TABAK
SEÇMELİ İLERİ FİZİK 4 FİZİKÇİ
SEÇMELİ İLERİ KİMYA 4 KİMYACI
SEÇMELİ İLERİ BİYOLOJİ 2 SEMA ALBAYRAK
TRAFİK VE İLK YARDIM 1 GÜLHAN AYDIN
KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ 2 ÖZNUR SÜMEYYE ALBAY
KELAM 1 KÜPRA ÇELİKENDAZE
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 2 NEVİN ÖZDEMİR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 ESRA SOYLU

Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılında, SEYYİD ABDULLAH ŞEMDİNİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESE Ta

Sayı

Konu

Aşağıdaki Tabloda Gösterilmiştir.

Osman YILMAZ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: .................................

Tüm Öğrencilere Derslerinde Başarılar Dilerim.

HAKKARİ - ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞI / Seyyid Abdullah Şemdini Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.09.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DVA
FK

TE
YT

KLM
KÇ

SİF
FZK

TVİY
GA

SİM
HT

KDT
ÖSA

SİA
ÖSA

BE
BDN

SİF
FZK

SİM
HT

HVMU
NÖ

YD
İNG

SİB
SA

SİM
HT

TE
YT

KK
NÖ

SKİMYA
KMY

MA
ARP2

NÖ

İKVM
ES

KK
NÖ

MA
ARP2

SKİMYA
KMY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:20
10:00

3.Ders

10:10
10:50

4.Ders

11:00
11:40

5.Ders

11:50
12:30

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35


